

برای شرکت در اجلاس راه ابریشم؛ رییس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری به باکو می‌رود

'سیدحسین موسوی' رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برای شرکت در اجلاس بین المللی راه ابریشم 15 شهریور ماه عازم باکو می شود

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

39#؛ سیدحسین موسوی&39#؛ رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برای شرکت در اجلاس بین المللی راه ابریشم 15 شهریور ماه عازم باکو می شود. به گزارش آران نیوز،&39#؛ محمد پروین&39#؛ مدیرکل دفتر امور بین الملل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: اجلاس بین المللی راه ابریشم با حمایت سازمان جهانی جهانگردی هر دو سال یکبار در یکی از کشورهای حوزه مسیر تاریخی جاده ابریشم برگزار می شود و دو سال پیش، شهر شیراز میزبان این اجلاس بین المللی بود. پروین درباره برنامه های سفر موسوی توضیح داد: معاون رییس جمهوری به دعوت مشترک 39#؛ طالب ریفایی&39#؛ دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی و وزیر گردشگری جمهوری آذربایجان به این کشور سفر می کند. وی، شرکت در ضیافت شام دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی و سخنرانی در این اجلاس بین المللی را از برنامه های سفر موسوی عنوان کرد و ادامه داد: رییس سازمان گردشگری در سخنرانی خود دو راهکار برای توسعه همکاری میان کشورهای مسیر راه ابریشم پیشنهاد خواهد کرد. مدیرکل دفتر امور بین الملل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تاکید کرد: انجام دیدار با ریفایی و نیز دیدارهای دو جانبه با وزیران فرهنگ و گردشگری کشورهای شرکت کننده، از دیگر برنامه های موسوی در سفر سه روزه به باکو است. پروین همچنین گفت که موسوی حامل پیام کتبی دکتر&39#؛ محمود احمدی نژاد&39#؛ رییس جمهوری اسلامی ایران برای&39#؛ الهام علی اف&39#؛ رییس جمهوری آذربایجان است. وی بازدید از موزه ملی باکو و کاخ سلطنتی شروانشاهان را از برنامه های این سفر برشمرد و تاکید کرد که&39#؛ منوچهر جهانیان&39#؛ معاون گردشگری سازمان، موسوی را در این سفر همراهی خواهد کرد. مدیرکل دفتر امور بین الملل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اظهار داشت: اجلاس کشورهای مسیر راه ابریشم به همت سازمان جهانی جهانگردی برگزار می شود و قرار است مسایل مهمی از تنوع فرهنگی و غذایی مطرح و همکاری فرهنگی، اجتماعی و حتی اقتصادی کشورها مورد بحث و بررسی قرار گیرد. /ع

پایان پیام